



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

P. Nissen Invest A/S

Vestergade 14, 6270 Tønder

CVR-nr. 36 97 79 14

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **8/9 2019**



Erik Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Nissen Invest A/S Vestergade 14 6270 Tønder
	CVR-nr.: 36 97 79 14 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Erik Dreyer Peter Rosenlind-Nissen Bente Koudal Sørensen
Direktion	Peter Rosenlind-Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansielle investeringer og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 513.165 mod et overskud i 2017/18 på kr. 66.812. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2019 kr. 28.560.613.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab	-122.271	-173.986
1 Personaleomkostninger	-204.000	-204.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.697	-18.697
Resultat før finansielle poster	-344.968	-396.683
Andre finansielle indtægter	1.018.204	1.341.805
Øvrige finansielle omkostninger	-7.853	-841.086
Resultat før skat	665.383	104.036
Skat af årets resultat	-152.218	-37.224
Årets resultat	513.165	66.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.000	103.000
Overføres til overført resultat	410.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.188
Disponeret i alt	513.165	66.812

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	349.268	367.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.268</u>	<u>367.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.268</u>	<u>367.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	162.368	219.832
Andre tilgodehavender	11.961	19.374
Periodeafgrænsningsposter	5.373	5.373
Tilgodehavender i alt	<u>179.702</u>	<u>244.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.455.395</u>	<u>27.192.589</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.455.395</u>	<u>27.192.589</u>
Likvide beholdninger	<u>745.765</u>	<u>523.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.380.862</u>	<u>27.960.189</u>
Aktiver i alt	<u>28.730.130</u>	<u>28.328.154</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	13.000.000	13.000.000
Overført resultat	14.957.613	14.547.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.000	103.000
Egenkapital i alt	<u>28.560.613</u>	<u>28.150.448</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	169.517	177.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.517	177.706
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.517</u>	<u>177.706</u>
Passiver i alt	<u>28.730.130</u>	<u>28.328.154</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	204.000	204.000
	204.000	204.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1